
UCHWAŁA NR XLV/470/2022 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)  ) i art.11 ust.2 i art.12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)  ) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.3)  ), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym stanowiącym załącznik 
Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/278/2013 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 1 marca 2013r. (t.j. 
Dz.Urz.Woj.Podl. z 2020r. poz.3258; z 2022 r. poz.1174; z 2022 r. poz.3661) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §5 dodaje się pkt 23 w następującym brzmieniu: ,,Ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022r. 
poz.1967)“; 

2) w §5 dodaje się pkt 24 w następującym brzmieniu: ,,Ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczegółowych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na 
rynku elektrycznym (Dz.U. z 2022r. poz.2127)"; 

3) w §7 dodaje się pkt 21 w następującym brzmieniu: "prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji 
administracyjnych w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych jako zadania 
z administracji rządowej“; 

4) w §7 dodaje się pkt 22 w następującym brzmieniu: "prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji 
administracyjnych w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego jako zadania z administracji 
rządowej“; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 

1768 i 1964. 
3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 

66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967 i 2127. 

Id: A2A056E1-E583-4EBC-8F19-C4D6B5F56763. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


